DECRETO Nº 10259/2013

Anula o procedimento licitatório na modalidade Concorrência n.º 004/2009.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que não houve interposição de recurso administrativo pela parte interessada, embora devidamente notificada;

D E C R E T A:

Art. 1º - Declara a nulidade do procedimento licitatório na modalidade Concorrência n.º 004/2009, conforme os motivos elencados no Decreto n.º 10211/2013, a partir de 06 de março de 2009.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 06 de março de 2009.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

H:\2013\DECRETOS\Dec10259 - Limpeza e Conservação Sul.docx/nlm